
UCHWAŁA NR XXXVIII / 219 / 09 
 RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

 Z DNIA 26 LISTOPADA 2009 R. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI ROCZNYCH STAWEK PODATKU OD 
ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 

z późn. zm.) i art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 

121, poz. 844 z późn. zm.), przy uwzględnieniu 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  

03 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 

52, poz. 742) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 

października 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2010 r. (M.P. Nr 67, poz. 

872) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/149/08 Rady Miasta Radzyń Podlaski 

z dnia 27 listopada 2008 roku, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1)  ustalony w § 1 pkt 6 uchwały załącznik Nr 3 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Treść uchwały oraz pozostałych załączników do uchwały, 

o której mowa w § 1 nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Radzyń Podlaski.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i 

ma zastosowanie do podatków należnych od 2010 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady  

Jacek Piekutowski



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały NrXXXVIII/219/09 

Rady Miasta Radzyń Podlaski z 

dnia 26 listopada 2009 r.  

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1 UST. 6 UCHWAŁY. 

(PRZYCZEPY I NACZEPY) 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa| całkowita zespołu 

pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)  

Stawka podatku (w złotych)  

oś jezdna (osie 
jezdne)z 

zawieszeniem 
pneumatycznym 

lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne  

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych  

nie mniej niż mniej niż 

stawka 
podatkowa (w 

złotych)  

stawka 
podatkowa (w 

złotych)  

1  2  3  4  

Jedna oś  

12 18 300 310 

18 25 380 430 

25  510 570 

Dwie osie  

12 28 430 450 

28 33 760 930 

33 38 980 1310 

38  1370 1750 

Trzy osie  

12 38 710 960 

38  1200 1360 

 


